INDICAÇÃO Nº
1401
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a expansão do posto do Programa Acessa São Paulo, no município de Igarapava.

JUSTIFICATIVA

O município de Igarapava, com uma população aproximada de vinte nove mil habitantes, classificada no grupo 3 do IPRS, para que possa beneficiar a população que reside em bairros distantes do Programa Acessa São Paulo, com a expansão deste Programa, poderá oferecer aos seus habitantes o acesso gratuito e livre a internet, ocasionando com isto uma melhor integração e conhecimento principalmente aos seus joves.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1127758 180413 1534